
У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
  

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від “23” березня 2015                                                                № 161 
 
 
Про зняття з обліку громадян 
 

 
Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 2 п. “а”  

ст. 30 Закону України ”Про місцеве самоврядування в Україні”,                       
ст. 40 Житлового кодексу Української РСР, п. 2.11 Положення про 
гуртожитки, які належать до комунальної власності територіальної громади 
м. Кіровограда, беручи до уваги інформацію, надану управлінням Державної 
міграційної служби України в Кіровоградській області, заяви громадян, 
розглянувши квартирні справи та враховуючи пропозиції громадської комісії 
з житлових питань, виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 Зняти: 
 з квартирного обліку громадян: Б**** Раїсу Григорівну, 1954 р.н., 
Т****   Гафію   Макарівну, 1925  р.н., К**** Ніну Павлівну, 1942 р.н., у 
зв"язку з  виїздом на постійне місце проживання до іншого населеного 
пункту, Г**** Василя Федоровича, 1952 р.н., у зв”язку зі сметрю; 
 з обліку для одержання кімнати у гуртожитках, які належать до 
комунальної власності територіальної громади м. Кіровограда, Т**** 
Наталію Вікторівну, 1959 р.н., у зв”язку із набуттям права власності на 
нерухоме майно, Б**** Вікторію Григорівну, 1981 р.н., у зв”язку з виїздом на 
постійне місце проживання до іншого населеного пункту. 

 
 
 

Секретар міської ради                                                                     І. Марковський 
 

 
 
 
 
 
 
Паламарчук 24 85 11 
 


